

Chmielnik, dn. 22.03.2023 r.

Znak:IPS.271.7.2023

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania pn. . „Przebudowa budynku OSP w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej na cele społeczne oraz budowa sieci wodno – kanalizacyjnej w msc. Celiny.” nr ogłoszenia 2023/BZP 00126560/01 z dnia 2023-03-08

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Chmielnik

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7

województwo świętokrzyskie

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745

tel/fax (41) 354-22-78

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.lebek@chmielnik.com

Adres platformy zakupowej: <https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet>

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)- dalej: ustawa PZP , Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie na podstawie art. 286 ust.1 PZP modyfikuje SWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Działki nr 28/3; 165/6; 165/3; 165/7; 166/3; 166/4 nie graniczą bezpośrednio z pasem drogowym a zgodnie z mapą PFU kanał jest przewidziany w sąsiedniej prywatnej działce. Czyli jednak występują takie przypadki. Czy do tych działek należy zaprojektować i wykonać dodatkowe kanały nie uwzględnione na mapie PFU?

Odpowiedź

Działka 28/3 podłączona będzie przyłączem do węzła 116 w drodze dojazdowej nr działki 28/5

Działka 165/3 bezpośrednio do kanału w drodze.

Działki 165/6, 165/7, 166/3, 166/4 to działki niezabudowane na chwilę obecną nie przewidziane do podłączenia jako nie przeznaczone na budowę do których nie ma obecnie nawet dojazdu.

Pytanie2.

Zgodnie z PZP Zamawiający ma obowiązek opisać zamówienie w sposób jednoznaczny. Odpowiedź że parametry studni zostaną uzgodnione na etapie projektowania nie jest jednoznaczna. Wstępne warunki wydane przez ZUK mówią że należy zastosować studnie z

betonu wibroprasowanego lub plastikowe. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić studnie betonowe bez wkładki poliuretanowej lub studnie plastikowe.

Odpowiedź

Należy uwzględnić w wycenie studnie zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez ZUK z betonu wibroprasowanego lub plastikowe.

Pytanie 3.

Zgodnie z PZP Zamawiający ma obowiązek opisać zamówienie w sposób jednoznaczny. Odpowiedź że parametry studni zostaną uzgodnione na etapie projektowania nie jest jednoznaczna. Wstępne warunki wydane przez ZUK mówią że należy zastosować studnie z betonu wibroprasowanego lub plastikowe. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie można uwzględnić zakończenie studni w postaci zwężki redukcyjnej dla studni znajdujących się poza jezdniami dróg.

Odpowiedź

Można w wycenie uwzględnić zwężenie studni betonowych w postaci zwężki redukcyjnej dla studni znajdujących się poza jezdniami dróg.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na stronie prowadzonego postępowania oraz stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zastępca Burmistrza /-/Małgorzata Przeździk

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu